
Klidná noc

Kieslowski

Od rána do noci 
z patra do patra 
jak vidíš celej dům tančí 
a Frankie Sinátra 
přesnýmu kroku 
z pavlače ke schodům stačí. 

Jenom tady je klid 
tady už se tiše spí 
klidná noc není slyšet nádobí 
Jenom tady je klid 
tady už se tiše spí 
dobrou noc 
já vím 

Celý dny za dveřma 
klečím a prosím 
ať všechno to skončí 

Ať světlíkem 
neslyším hudbu 
ať nemám chuť pít 
a tančit až do svítání 

Protože tady je klid 
tady už se tiše spí 
klidná noc není slyšet nádobí 
Jenom tady je klid 
tady už se tiše spí 
dobrou noc 
já vím... 

že uteču dál 
stejně uteču dál 

Od rána do noci 
z patra do patra 
jak vidíš celej dům tančí 
a Frankie Sinátra 
přesnýmu kroku 
z pavlače ke schodům stačí. 

Jenom tady je klid 
tady už se tiše spí 
klidná noc není slyšet nádobí 
Jenom tady je klid 
tady už se tiše spí 
dobrou noc 
já vím... 

že uteču dál 
stejně uteču dál 
stejně uteču dál 
stejně uteču dál 
stejně uteču dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

